
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 10.12.2007 

 
  U s n e s e n í 

                                    z 22. schůze rady města ze dne 10. prosince 2007 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2007 - 1378/22    Dlouhá čp. 572  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1379/22    Školní čp. 150  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1380/22    Lesnická čp. 8  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1381/22    Mladobucká čp. 101  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2007 - 1382/22    nám. Horníků čp. 495  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2007 - 1383/22    ATC Dolce Vita - nájemné pro rok 2008  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1384/22    PKS Bojiště  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2007 - 1385/22    p. p. 1223/2, k. ú. Libeč  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1386/22    p. p. 2124/1, k. ú. Babí  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1387/22    p. p. 1974, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1388/22    p. p. 780/4, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2007 - 1389/22    p. p. 19/1, k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1390/22    p. p. 1179 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1391/22    p. p. 284/2, p. p. 282/3, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1392/22    p. p. 1507/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1393/22    p. p. 1803/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1394/22    p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1395/22    p. p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1396/22    p. p. 86/13, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1397/22    p. p. 2085/3 a násl., k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2007 - 1398/22    p. p. 681/1 a další, k.ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1399/22    p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
1 



2007 - 1400/22    p. p. 2425, p. p. 2462, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1401/22    p. p. 8/1, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1402/22    p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1403/22    p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1404/22    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1405/22    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1406/22    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1407/22    p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1408/22    st. p. 31, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1409/22    st. p. 36, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1410/22    st. p. 37, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1411/22    p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1412/22    p. p. 2303/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1413/22    p. p. 2785/1 a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1414/22    st. p. 4841, p. p. 149/18, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2007 - 1415/22    Geodézie Krkonoše s. r. o.  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1416/22    VOŠ a Střední lesnická škola Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2007 - 1417/22    Pořadník na sociální byty na rok 2008  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1418/22    Pořadník na náhradní byty na rok 2008  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1419/22           
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1420/22          
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1421/22         
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1422/22    Horská čp. 658  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1423/22    Dlouhá čp. 645  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1424/22            
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1425/22         
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1426/22             
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1427/22           
  Mgr. Hendrych 
 
2 



2007 - 1428/22         
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1429/22    Mladobucká čp. 156 - VŘ  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1430/22         
  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2007 - 1431/22    Pult centralizované ochrany  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1432/22    Lesy a parky - dodatek k nájemní smlouvě  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1433/22    Ceník - pohřebnictví  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1434/22    Lesy a parky - provozní řády  
  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2007 - 1435/22    Rozpočet města pro rok 2007  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1436/22    Rozpočtové provizorium města pro rok 2008  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1437/22    Finanční příspěvek  
  Mgr. Adamec 
Různé 
2007 - 1438/22    SBD Trutnov - odstraňování komunálních odpadů  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1439/22    Novela obecně závazné vyhlášky č. 11/2003  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1440/22    Mimořádné odměny ředitelů příspěvkových organizací  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1441/22    Městská autobusová doprava - přiměřenost nákladů  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1442/22    Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení  
  Ing. Horynová 
2007 - 1443/22    Půjčky ze SFRB - BD Kryblická 375  
  Ing. Horynová 
2007 - 1444/22    Rekonstrukce Čsl.armády-změna způsobu financování  
  Ing. Horynová 
2007 - 1445/22    Expozice bitvy 1866 v Janské kapli  
  Ing. Horynová 
2007 - 1446/22    Vojenský hřbitov 1866 v Poříčí  
  Ing. Horynová 
2007 - 1447/22    Cyklotrasa Trutnov - Poříčí - forma cyklotrasy  
  Ing. Horynová 
2007 - 1448/22    Cyklotrasa Trutnov - Poříčí - úsek cyklostezky  
  Ing. Horynová 
2007 - 1449/22    Nákup koncertního klavíru  
  Ing. Horynová 
2007 - 1450/22    ul. Lomní, Novoměstská - přeložka kabelů VN a NN  
  Ing. Horynová 
2007 - 1451/22    Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas  
  Ing. Horynová 
2007 - 1452/22    Zatraktivnění vojenských památek na Trutnovsku  
  Ing. Horynová 
2007 - 1453/22    Soutěž o slogan pro město  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1454/22    Krajské sdružení hasičů KHK  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1455/22    Muzeum Podkrkonoší v Trutnově  
  Mgr. Adamec 
3 



2007 - 1456/22    Kolektivní smlouvě MěÚ a ZO OS  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1457/22    Hudební grant  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1458/22    Czech POINT - zákaznický účet  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1459/22    Muzeum Podkrkonoší - jmenování ředitelky  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1460/22    ZŠ V Domcích, DDM - dodatky ZL  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1461/22    Mimořádné odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, DDM a MŠ  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1462/22    Domov důchodců - ceník služeb  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1463/22    Organizační opatření o cestovních náhradách  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1464/22    Obecně závazná vyhláška - komunální odpad  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1465/22    Příští schůze rady města  
  Mgr. Adamec 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2007 - 1175 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Horynová T : splněn 
[ 2007 - 1315 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Horynová T : 14.01.2008 
[ 2007 - 1316 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Kučera T : 20.12.2007 
[ 2007 - 1317 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Kučera T : 20.12.2007 
[ 2007 - 1318 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Kučera T : 20.12.2007 
[ 2007 - 1324 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Zuzana Horáková Radová              T : splněn 
[ 2007 - 1364 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Semerák                                                               T : splněn 
[ 2007 - 1376 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský  T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 1378 ] 
Dlouhá čp. 572 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit prodej bytové jednotky č. 572/38 v pátém nadzemním podlaží domu čp. 572 na st. p. 1379 v ul. 
Dlouhá, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu a pozemku st. p. 1379 do podílového vlastnictví     

             za sníženou cenou, 
t.j. za 1354118,- Kč (o zaplacené nájemné) 
 
[ 2007 - 1379 ] 
Školní čp. 150 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 17.12.2007* 
souhlasit s přijetím daru od Královéhradeckého kraje, a to nemovitosti - dům čp. 150 na st. p. 107 v ul. 
Školní a pozemek st. p. 107, v části města Vnitřní město, obec a k. ú. Trutnov (Muzeum v Podkrkonoší) 
 
[ 2007 - 1380 ] 
Lesnická čp. 8 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
souhlasit s darováním Královéhradeckému kraji nemovitosti - dům čp. 8 na st. p. 886 v ul. Lesnická a 
4 



pozemek st. p. 886, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
 
[ 2007 - 1381 ] 
Mladobucká čp. 101 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.00 * 
zveřejněním záměru prodeje dražbou dobrovolnou - opakovanou domu čp. 101 a zděné kolny, vše na st. p. 
29 v ul. Mladobucká, spolu s pozemky st. p. 29 a p. p. 323/2, vše v části města a k. ú. Horní Staré Město, v 
obci Trutnov, s vyvolávací cenou 710000,- Kč. Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 15 dnů. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 1382 ] 
nám. Horníků čp. 495 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 495 náměstí Horníků, umístěného v I. NP a sklepu o celkové výměře 192.30 m2 
(1 prodejna 57.00 m2, 2 výlohy o celkové výměře 9.20 m2, 1 kancelář 5.80 m2, 1 sklad 44.00 m2, 1 schodiště 
3.70 m2, 1 strojovna + výtah 5.20 m2, 1 umývárna 3.20 m2, 1 WC 1.10 m2, 2 komory o celkové výměře 4.70 
m2 a 3 sklepy o celkové výměře 58.40 m2) s částečným snížením nájemného za měsíc listopad 2007 z 
důvodu rekonstrukce vozovky v ul. Čs. armády,         
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2007 - 1383 ] 
ATC Dolce Vita - nájemné pro rok 2008 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
úhradu za pronájem areálu rekreačního střediska Dolce pro rok 2008 ve výši 540000,- Kč za nemovitý 
majetek a 6000,- Kč (+ 19 % DPH) za zařízení nepravidelnými platbami dle předloženého návrhu nájemce 
ATC Dolce Vita s. r. o. 
 
[ 2007 - 1384 ] 
PKS Bojiště 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pro areál PKS Bojiště plán údržby pro rok 2007 dle předloženého návrhu investiční komise 
* 01.02 * 
pro areál PKS Bojiště plnění nájemného za nemovitý majetek roku 2007 ve výši 345200,- Kč, hrazeného 
formou zápočtu nákladů nájemce do majetku ve vlastnictví města dle předloženého návrhu plánu údržby 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2007 - 1385 ] 
p. p. 1223/2, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1223/2 (cca 1009 m2) v k. ú. Libeč     

  zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1223/2 (cca 1000 m2) v k. ú. Libeč     

 k výstavbě rodinného domu za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem včetně geometrického plánu na rozdělení pozemku, vyjma daně z převodu 
5 



nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1386 ] 
p. p. 2124/1, k. ú. Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2124/1 (cca 135 m2) v k. ú. Babí p.   k 
rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kuní cenu 160,- Kč/m2. Zbývající část p. p. 2124/1 o výměře cca 
69 m2 bude ponechána v majetku města Trutnov, jedná se o komunikaci. Kupující uhradí veškeré poplatky 
spojené s převodem, včetně geometrického plánu na rozdělení pozemku, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1387 ] 
p. p. 1974, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1974 (3 x cca 18 m2) v k. ú. Horní Staré´Město, ul. V 
Údolíčku,              

          k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou 
kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1388 ] 
p. p. 780/4, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 780/4 (cca 7 m2) v k. ú. Horní Staré Město Společenství 
vlastníků jednotek U Hřiště čp. 371, Trutnov, pozemek pod vchodovým přístřeškem do čp. 371, za 
nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, včetně 
geometrického plánu na zaměření pozemku, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 1389 ] 
p. p. 19/1, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit prodej části p. p. 19/1 (cca 135 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou p.   k rozšíření 
vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1390 ] 
p. p. 1179 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit prodej p. p. 1179 (183 m2), p. p. 1180 (74 m2), p. p. 1181 (168 m2) a p. p. 1183 (413 m2) v k. ú. 
Bojiště u Trutnova p.   k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 
6 



[ 2007 - 1391 ] 
p. p. 284/2, p. p. 282/3, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit prodej částí pozemků p. p. 284/2 a p. p. 282/3 v k. ú. Horní Staré Město, ul. Horská, vlastníkům 
sousedních nemovitostí, tj.    část p. p. 284/2 (cca 24 m2),     

 část p. p. 282/3 (cca 24 m2),      část p. p. 282/3 (cca 24 m2), p. 
  část p. p. 282/3 (cca 24 m2) za účelem rozšíření pozemků žadatelů za kupní cenu 250,- 

Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1392 ] 
p. p. 1507/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit prodej části p. p. 1507/4 (103 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek čp. 259 - 260 ul. 
Gorkého, okapový chodník (vydlážděná plocha za domem) a zahrádka. Z toho 81 m2 za kupní cenu 1,- 
Kč/m2 a 22 m2 za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně 
z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1393 ] 
p. p. 1803/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit prodej části p. p. 1803/1 (cca 61 m2) v k. ú. Trutnov      k rozšíření 
vlastních pozemků za 600,- Kč/m2 pod objektem chatky a za 250,- Kč/m2 u zahrady. Výměra bude 
stanovena geometrickým plánem. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1394 ] 
p. p. 1526/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit prodej části p. p. 1526/4 (165 m2) v k. ú. Trutnov    k rozšíření vlastního pozemku 
za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit prodej části p. p. 1526/4 (181 m2) v k. ú. Trutnov p.   k rozšíření vlastního pozemku 
za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1395 ] 
p. p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit prodej p. p. 130/4 (1139 m2) v k. ú. Dolní Staré Město     Š  k 
rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem, vyjma daně z nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1396 ] 
p. p. 86/13, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit prodej p. p. 86/13 (764 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova      k rozšíření 
7 



vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1397 ] 
p. p. 2085/3 a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
 

s o u h l a s í 
* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2085/3, části st. p. 4861/1, části st. p. 4862/1 a části p. p. 2085/12, celkem cca 
13000 m2, v k. ú. Trutnov Stavebně investiční společnosti Protivítr - invest s. r. o. Náchod k výstavbě 
bytových domů se čtyřmi podlažími s využitým podkrovím a možností využití části objektů na občanskou 
vybavenost dle architektonické studie, která má doporučující stanovisko KVRM a za níže uvedených 
podmínek: 
- nájemní vztah bude uzavřen na dobu určitou do 30.11.2012 za nájemné 10,- Kč/m2/rok a zároveň bude 
složena jistota 1300000,- Kč/rok na účet města Trutnov k zajištění plnění závazků vyplývajících ze smlouvy, 
přičemž úroky z jistoty připadnou městu 
- součástí výstavby musí být zřízení 1.5 odstavného stání pro osobní auta na 1 bytovou jednotku, z nich min. 
50 % bude umístěno v objektech 
- zájemce na vlastní náklady z pozemků odstraní náletové stromy, keře a demontuje a zlikviduje zbytky 
nedokončených staveb, zvláště železobetonových nosných sloupů 
- kolaudace stavby bude v době pronájmu, nejpozději do 30.11.2012 s tím, že po kolaudaci budou pozemky 
prodány za nabízenou kupní cenu 817.50 Kč/m2 
- v případě nedodržení termínu kolaudace stavby nebude město Trutnov vázáno výší kupní ceny, pronájem 
se prodlouží vždy o rok za stávající nájemné s 20 % meziročním nárůstem a nájemce zaplatí smluvní pokutu 
ve výši 1300000,- Kč/rok za nedodržení termínu kolaudace stavby bytových domů 
- smluvní pokutu lze uhradit z poskytnuté jistoty 
- všechny stupně projektové dokumentace i v jejich rozpracovanosti budou konzultovány s odborem rozvoje 
města i KVRM 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit budoucí prodej části p. p. 2085/3, části st. p. 4861/1, části st. p. 4862/1 a části p. p. 2085/12, celkem 
cca 13000 m2, v k. ú. Trutnov Stavebně investiční společnosti Protivítr - invest s. r. o. Náchod za nabídnutou 
kupní cenu 817.50 Kč/m2 s tím, že budoucí kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemků, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. Smlouva bude podepsána do 90 dnů po kolaudaci stavby, jejíž termín je 
30.11.2012. V případě nedodržení termínu kolaudace stavby nebude město Trutnov vázáno výší kupní ceny. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 1398 ] 
p. p. 681/1 a další, k.ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 681/1 (cca 460 m2), p. p. 684/2 (273 m2) a p. p. 615/1 (1083 m2) v k. ú. Poříčí u 
Trutnova    k sečení trávy (pastva) na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2/rok. 
Žádná výstavba ani výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2007 - 1399 ] 
p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1501/4 (cca 510 m2) v k. ú. Trutnov    na dobu neurčitou za 
účelem chovu psa a k umístění kotce pro psa (cca 6 m2) za nájemné 10,- Kč/m2/rok za pozemek pod kotcem 
a cca 504 m2 (výběh) za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Rušení klidu štěkotem psa může být důvodem k podání 
výpovědi. Jakákoliv nová výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
 
8 



[ 2007 - 1400 ] 
p. p. 2425, p. p. 2462, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 2425 (91 m2) a p. p. 2462 (47 m2) v k. ú. Trutnov p.   na manipulační 
plochu na dobu určitou do 31.12.2008 za nájemné 3,- Kč/m2/rok s výpovědní lhůtou 1 měsíc s tím, že musí 
být zachován volný vjezd do vnitrobloku a přístup k objektu TS pro vlastníka objektu a na pozemcích musí 
být udržován pořádek. 
 
[ 2007 - 1401 ] 
p. p. 8/1, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 8/1 (cca 1 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Za Úpou, p.  Š  k umístění 
reklamní tabule na dobu neurčitou za nabízené nájemné 1500,- Kč/m2 pohledové plochy/rok. 
 
[ 2007 - 1402 ] 
p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem tří částí p. p. 1823/16 (320 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Úpská, z toho p. Jiřímu Kosinkovi 
cca 100 m2,    cca 140 m2 a p.   cca 80 m2, všem výhradně k 
zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba chatek, altánů či kolen 
není na pozemku povolena.   odstraní chatku před podpisem smlouvy, a to nejdéle do 31.3.2008. 
 
[ 2007 - 1403 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění 1 ks reklamního poutače typu 
"A" p.   na dobu určitou 1 rok a to od 1.1.2008 do 31.12.2008, za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den, t.j. celkem 1098,- Kč. 
 
[ 2007 - 1404 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" p. 

  na dobu určitou 1 rok, a to od 2.2.2008 do 1.2.2009, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, 
t.j. celkem 1098,- Kč. 
 
[ 2007 - 1405 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A   

  - LOUSKÁČEK na dobu určitou 182 dnů, a to od 1.1.2008 do 30.6.2008, za nájemné ve 
výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 546,- Kč. 
 
 
 
 
 
9 



[ 2007 - 1406 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu "A" p. 

  na dobu určitou 1 rok, a to od 1.1.2008 do 31.12.2008, za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den, t.j. celkem 1098,- Kč. 
 
[ 2007 - 1407 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění 1 ks reklamního poutače typu 
"A" společnosti AD reklama s. r. o. na dobu určitou 148 dnů, a to od 21.12.2007 do 16.5.2008, za nájemné 
ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 444,- Kč. 
 
[ 2007 - 1408 ] 
st. p. 31, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 31 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Jihoslovanská, k umístění 1 ks reklamního poutače 
typu "A" společnosti Centr - drogerie s. r. o. na dobu určitou 337 dnů, a to od 20.12.2007 do 20.11.2008, za 
nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 1011,- Kč. 
 
[ 2007 - 1409 ] 
st. p. 36, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 36 (2 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Jihoslovanská, k umístění stojanu za účelem vystavení 
zboží před prodejnou    na dobu určitou 11 dnů a to od 21.12.2007 do 31.12.2007, za 
nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 66,- Kč. 
 
[ 2007 - 1410 ] 
st. p. 37, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 37 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Jihoslovanská, k umístění stojanu za účelem vystavení 
zboží před prodejnou    - "JEANS MODE" na dobu určitou 337 dnů, a to od 30.12.2007 do 
30.11.2008, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. celkem 1011,- Kč. 
 
[ 2007 - 1411 ] 
p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p.  , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby plynovodní přípojky v délce 2 m, šíři 2.032 m na p. p. 2213/3 v 
k. ú. Trutnov. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 
 
 
10 



[ 2007 - 1412 ] 
p. p. 2303/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene práva cesty (jízdy a chůze) po vymezené části p. p. 2303/1 o ploše 
294 m2, dále práva trvalého uložení a provozu stavby "Napojení objektů čp. 80 a čp. 189 na horkovod" ve 
výše uvedeném pozemku, vše v k. ú. Trutnov, části obce Kryblice, ul. Kryblická. Sjednaná úplata 133.33 
Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněným z věcného břemene bude společnost ČEZ, a.s. Praha 4, Duhová 2/1444. 
Oprávněný uhradí veškeré poplatky spojené se zřízením věcného břemene včetně správního poplatku 
(kolek 500,- Kč) za vklad věcného břemene do katastru nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1413 ] 
p. p. 2785/1 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2007-94/2 ze dne 29.1.2007 
 
[ 2007 - 1414 ] 
st. p. 4841, p. p. 149/18, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se snížením výše dlužného nájemného za období od 1.3.2007 do 17.8.2007      

 kteří měli dle nájemní smlouvy č. 240681 pronajatou st. p. 4841 (9 m2) a část p. p. 149/18 (61 
m2) v k. ú. Trutnov k umístění prodejního stánku a předzahrádky z 500,- Kč/m2/rok na 50,- Kč/m2/rok, t.j. 
1630,- Kč s tím, že nájemné za období od 1.1.2007 do 28.2.2007 bude uhrazeno v plné výši, t.j. 5834,- Kč. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2007 - 1415 ] 
Geodézie Krkonoše s. r. o. 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo mezi městem Trutnov a Geodézií Krkonoše s. r. o. na provádění 
geodetických prací za předložených podmínek na dobu určitou 3 měsíce s tím, že v čl. III. smlouvy bude 
změněn termín na zpracování geometrických prací z 30 dnů na lhůtu do 60 dnů. 
 
[ 2007 - 1416 ] 
VOŠ a Střední lesnická škola Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s dodatkem k nájemní smlouvě č. 270050,  která byla dne 9.10.2007 uzavřena s Vyšší odbornou školou a 
Střední lesnickou školou Trutnov, Lesnická 9, na pronájem pozemků určených k plnění funkce lesa a za 
účelem výuky studentů lesnické školy, eventuelně výuky lesnických prací, na dobu určitou do 31.12.2034 za 
nájemné 200,- Kč/ha/rok. Smlouva se doplňuje v čl. VI o následující: 
a) uzavře-li pronajímatel pojistnou smlouvu k pojištění lesních porostů, které jsou předmětem nájmu, uhradí 
nájemce pronajímateli pojistné za pronajaté lesní porosty 
b) pronajímatel se zavazuje, že finanční prostředky, které získá jako pojistné plněné za škody způsobené v 
pronajatých porostech, použije na obnovu lesních porostů či údržbu a zlepšení lesa (lesních pozemků). 
 
 
 
 
 
 
11 



Bytové záležitosti 
 
[ 2007 - 1417 ] 
Pořadník na sociální byty na rok 2008 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením sociálního bytu v r. 2008 pro žadatelku       , o vel. 1+1 
(1+2) standardní byt (dříve II. kat.) - byt se sníženou kvalitou (dříve III, - IV. kat.) a zařazení na 1. místo 
pořadníku sociálních bytů r. 2008 
* 01.02 * 
s vyřazením těchto žadatelů z pořadníku na sociální byty v roce 2008:      

            
              

 
 
[ 2007 - 1418 ] 
Pořadník na náhradní byty na rok 2008 

rada města 
z a   p o d m í n k y 

* 01.01 * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s tím, aby bytová komise předložila radě města ke schválení návrh 
pořadníku na náhradní byty na rok 2008 do 30.6.2008 
 
[ 2007 - 1419 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prodloužením termínu zapůjčení holobytu na adrese Na Dvorkách 244     , 

   , na dobu určitou 6 měsíců 
 
[ 2007 - 1420 ] 

     
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Horská    

 ve výši 31820,- Kč (platební rozkaz Ro 506/97-14) 
 
[ 2007 - 1421 ] 

    
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Bulharská 65   

 ve výši 4760,- Kč. 
 
[ 2007 - 1422 ] 
Horská čp. 658 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s převedením členského podílu původního nájemce p.      , na nové 
nabyvatele          , v Bytovém 
družstvu Horní Staré Město - Horská 658, byt č. 8 
 
 
 
12 



[ 2007 - 1423 ] 
Dlouhá čp. 645 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnou nájemce bytu v čp. 645 Dlouhá - byt č. 8 z původního nájemce p.   na nového 
nájemce        
 
[ 2007 - 1424 ] 

         
rada města 
z a   p o d m í n k y 

* 01.01 * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s přidělením bytu v r. 2007 mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při 
pronájmu obecních bytů" pro pány          o vel. 
1+0 byt snížené kvality (dříve IV. kat.) na adrese Palackého 80 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na byt o vel. 1+0 byt snížené kvality (dříve IV. kat.) s pp.  

       , na adrese Palackého 80. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2007 - 1425 ] 

    
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
neschválit přidělení bytu pro p.       mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup 
při pronájmu obecních bytů" 
 
[ 2007 - 1426 ] 

        
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením náhradního bytu          , o vel. 1+2 
standardní byt (dříve I. kat.), za podmínky vrácení bytu 1+2 standardní byt (dříve I. kat.) na adrese Na Vrchu 
152 
 
[ 2007 - 1427 ] 

         
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu           
 
[ 2007 - 1428 ] 

    
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu č. 11 Na Dvorkách 244 o vel. 1+0 na dobu určitou 6 měsíců za podmínky hrazení 
dluhu na bytě Horská 58 a nákladů spojených s vyklizením holobytu měsíční částkou ve výši 1000,- Kč, 
počínaje měsícem lednem 2008 
 
 
 
 
13 



[ 2007 - 1429 ] 
Mladobucká čp. 156 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese 
Mladobucká 156 o vel. 1+3 standardní byt (dříve I. kat.), č. bytu 3, I. NP 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2007 - 1430 ] 

    
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu na dobu 6 měsíců pro p.       
 
Majetek města - různé 
 
[ 2007 - 1431 ] 
Pult centralizované ochrany 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
písemnou výpověď o ukončení smlouvy č. 17/02/TU znějící na firmu ABA s. r. o., zastoupená   

    ke dni 31.12.2007 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zařazením objektu Autocentrum Racing s. r. o., zastoupený      

 do I. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace 
* 02.02 * 
se změnou (zvýšení počtu detektorů) u smlouvy č. 47/02/TU, znějící na firmu MELICHAR CZ s. r. o., zast. p. 

      
 
[ 2007 - 1432 ] 
Lesy a parky - dodatek k nájemní smlouvě 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu nájemní smlouvy evid. č. 922/02/M ze dne 27.9.2007 včetně dodatků č. 1, 2 a 3 dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2007 - 1433 ] 
Ceník - pohřebnictví 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
Ceník pohřebnictví pro Lesy a parky Trutnov s. r. o. dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1434 ] 
Lesy a parky - provozní řády 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pro Lesy a parky Trutnov s. r. o. změnu provozního řádu "Smuteční obřadní síně" a "Administrativní správní 
budovy" dle předloženého návrhu 
 
 
 
14 



Finanční záležitosti 
 
[ 2007 - 1435 ] 
Rozpočet města pro rok 2007 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2007 dle upraveného návrhu 
 
[ 2007 - 1436 ] 
Rozpočtové provizorium města pro rok 2008 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit rozpočtové provizorium města Trutnova pro rok 2008 dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1437 ] 
Finanční příspěvek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 3000,- Kč Obchodní akademii pro TP v Janských Lázních na částečné krytí 
nákladů spojených s pořádáním maturitního plesu studentů 5. OA 
 
Různé 
 
[ 2007 - 1438 ] 
SBD Trutnov - odstraňování komunálních odpadů 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření dodatku č. 3 k dohodě o odvádění poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na území města Trutnova mezi městem Trutnov a 
SBD Trutnov na dobu dalších tří let, t.j. na rok 2008, 2009 a 2010 
 
[ 2007 - 1439 ] 
Novela obecně závazné vyhlášky č. 11/2003 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 11/2003 o místním 
poplatku ze psů v předloženém znění 
 
[ 2007 - 1440 ] 
Mimořádné odměny ředitelů příspěvkových organizací 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
mimořádné odměny ředitelů příspěvkových organizací dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1441 ] 
Městská autobusová doprava - přiměřenost nákladů 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
posouzení přiměřenosti nákladů na městskou autobusovou dopravu v Trutnově, vypracované společností 
OREDO s. r. o. Hradec Králové 
 
 
15 



s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
smlouvu o závazku veřejné služby k provozování městské hromadné dopravy v Trutnově dle předloženého 
návrhu 
 

d o p o r u č u j e 
* 03.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
vzít na vědomí posouzení přiměřenosti nákladů na městskou autobusovou dopravu v Trutnově, vypracované 
společností OREDO s. r. o. Hradec Králové 
* 03.02 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
vzít na vědomí smlouvu o závazku veřejné služby k provozování městské hromadné dopravy v Trutnově 
 
[ 2007 - 1442 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1443 ] 
Půjčky ze SFRB - BD Kryblická 375 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit vzdání se zástavního práva na pozemkové parcele č. 3119, k. ú. Trutnov 
 
[ 2007 - 1444 ] 
Rekonstrukce Čsl.armády-změna způsobu financování 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit změnu způsobu financování akce "Rekonstrukce komunikace Čsl. armády" v letech 2008 - 2009 dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1445 ] 
Expozice bitvy 1866 v Janské kapli 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení zápůjčky vojenských exponátů od VHÚ v Praze o jeden rok, t.j. do 31.12.2008 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:14.01.2008 * 
zajistit prodloužení platnosti pojistné smlouvy dodatkem č. 5 
 
[ 2007 - 1446 ] 
Vojenský hřbitov 1866 v Poříčí 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
u akce "Oprava vojenského hřbitova 1866 u Poříčí" záměr realizace dešťové kanalizace 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:20.12.2007 * 
zajistit realizaci akce a uzavření smluvního vztahu formou objednávky se zhotovitelem po schválení 
rozpočtových změn 
 
 
 
16 



[ 2007 - 1447 ] 
Cyklotrasa Trutnov - Poříčí - forma cyklotrasy 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na dodavatele zpracování projektové dokumentace na projekt "Zpracování 
prováděcí dokumentace k územnímu a stavebnímu řízení včetně všech potřebných příloh na projekt 
Cyklotrasa KČT č. 22 v úseku Trutnov - Poříčí - úsek ve formě cyklotrasy a to v pořadí: 
1. DiK Janák, spol. s r. o., Trutnov s cenovou nabídkou ve výši 460530,- Kč vč. DPH 
2. TENET, spol. s r. o., Trutnov s cenovou nabídkou ve výši 524790,- Kč vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:14.01.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou DiK Janák, spol. s r. o. Trutnov 
 
[ 2007 - 1448 ] 
Cyklotrasa Trutnov - Poříčí - úsek cyklostezky 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na dodavatele zpracování projektové dokumentace na projekt "Zpracování 
prováděcí dokumentace k územnímu a stavebnímu řízení včetně všech potřebných příloh na projekt 
Cyklotrasa KČT č. 22 v úseku Trutnov - Poříčí - úsek ve formě cyklostezky" a to v pořadí: 
1. DiK Janák, spol. s r. o. Trutnov s cenovou nabídkou ve výši 591430,- Kč vč. DPH 
2. TENET, spol. s r. o., Trutnov s cenovou nabídkou ve výši 667590,- Kč vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:14.01.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou DiK Janák, spol. s r. o., Trutnov 
 
[ 2007 - 1449 ] 
Nákup koncertního klavíru 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na nákup koncertního klavíru pro Koncertní síň Bohuslava Martinů 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
výsledek výběrového řízení na nákup koncertního klavíru 
* 02.02 * 
firmu PETROF Piano salon s. r. o. Hradec Králové s nabídkovou cenou 938995,- Kč vč. DPH na 1. místě VŘ 
* 02.03 * 
firmu C. Bechstein Europe s. r. o. Praha s nabídkovou cenou 738440,- Kč vč. DPH na 2. místě VŘ 
* 02.04 * 
firmu CMI Melodia a. s. Hradec Králové s nabídkovou cenou 1099900,- Kč vč. DPH na 3. místě VŘ 
 

u k l á d á 
* 03.01 Urč:Mgr. Rathouský T:20.12.2007 * 
zajistit uzavření kupní smlouvy s vítěznou firmou 
 
[ 2007 - 1450 ] 
ul. Lomní, Novoměstská - přeložka kabelů VN a NN 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie s 
provozovatelem sítě ČEZ Distribuce a. s. 
 
17 



u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:20.12.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o realizaci přeložky s ČEZ Distribuce a. s. 
 
[ 2007 - 1451 ] 
Společenské  centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene na vybudování výústního objektu dešťové kanalizace v 
nábřežní zdi koryta řeky Úpy s Povodním Labe s. p. Hradec Králové 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:14.01.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene 
 
[ 2007 - 1452 ] 
Zatraktivnění vojenských památek na Trutnovsku 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přijetí půjčky ve výši 445000,- Kč z prostředků Královéhradeckého kraje na krytí nákladů na zpracování 
(pořízení) nebytně souvisejících příloh a projektové dokumentace projektu "Zatraktivnění vojenských 
památek na Trutnovsku" 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:20.12.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy na poskytnuté této půjčky 
 
[ 2007 - 1453 ] 
Soutěž o slogan pro město 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
podmínky soutěže o nejlepší slogan charakterizující město Trutnov v navrženém znění 
 
[ 2007 - 1454 ] 
Krajské sdružení hasičů KHK 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
převzít záštitu nad konáním Mistrovství republiky v soutěži Plamen a Mistrovstvím republiky dorostu 2008 
 
[ 2007 - 1455 ] 
Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
zřídit příspěvkovou organizaci Muzeum Podkrkonoší v Trutnově s účinností od 1.1.2008 a schválit její 
zřizovací listinu v předloženém znění 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit přijetí daru od Královéhradeckého kraje - sbírkových předmětů a movitého hmotného a nehmotného 
majetku v souladu s předloženou darovací smlouvou 
* 01.03 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit uzavření smlouvy s Královéhradeckým krajem o zajištění regionální funkce v předloženém znění 
* 01.04 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit protokol o přechodu práv a povinností z pracovněprávních vztahů v předloženém znění 
 
 
18 



[ 2007 - 1456 ] 
Kolektivní smlouvě MěÚ a ZO OS 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit dodatek ke kolektivní smlouvě č. 2 v předloženém znění 
 
[ 2007 - 1457 ] 
Hudební grant 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
žádost p.   ze dne 3.10.2007 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s učiněním výzvy p.       , k úhradě smluvní pokuty ve výši 
40000,- Kč, která městu dorovná rozdíl mezi celkovou škodou, vzniklou na majetku města a přijatým 
pojistným plněním a splní i roli sankce za nedodržení podmínek smlouvy č. 595/06/K ze dne 15.8.2006 
 
[ 2007 - 1458 ] 
Czech POINT - zákaznický účet 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním žádosti o založení zákaznického účtu pro dálkový přístup k údajům katastru nemovitostí pro 
poskytovatele ověřených výstupů z informačních systémů veřejné správy 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:20.12.2007 * 
zajistit podání žádosti na Český úřad zeměměřický a katastrální, Pod Sídlištěm 9, Praha 8 
 
[ 2007 - 1459 ] 
Muzeum Podkrkonoší - jmenování ředitelky 

rada města 
j m e n u j e 

* 01.01 * 
PhDr. Miladu Ryšánkovou ředitelkou Muzea Podkrkonoší v Trutnově s účinností od 1.1.2008 za podmínky 
zřízení této instituce 
 
[ 2007 - 1460 ] 
ZŠ V Domcích, DDM - dodatky ZL 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
vzít na vědomí v souladu s předchozím usnesením ZM 2007-326/6 ze dne 19.11.2007, že při vydání 
úplného znění zřizovacích listin budou v celých dokumentech zohledněny dodatky v minulosti přijaté, a 
schválit dodatky zřizovacích listin školy a školského zařízení dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1461 ] 
Mimořádné odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, DDM a MŠ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
mimořádné odměny ředitelům základních škol, ZUŠ, DDM a MŠ dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
19 



[ 2007 - 1462 ] 
Domov důchodců - ceník služeb 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
výši úhrad za jednotlivé služby poskytované Domovem důchodců Trutnov dle předloženého návrhu s 
účinností od 1. ledna 2008 
 
[ 2007 - 1463 ] 
Organizační opatření o cestovních náhradách 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit organizační opatření o cestovních náhradách v předloženém znění 
 
[ 2007 - 1464 ] 
Obecně závazná vyhláška - komunální odpad 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
vydat obecně závaznou vyhlášku "O stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Trutnova, včetně systému nakládání se 
stavebním odpadem" dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1465 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na čtvrtek 20. prosince 2007 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec    Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova  místostarosta 

20 


